
Tischtennis-Regionsverband Gifhorn-
Wolfsburg Pokal 2022/23

Vorgabepokal DA/HE Gifhorn/Wolfsburg
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: 1. Platz SV Triangel II 2. Platz MTV Adenbüttel 3. Platz ESV Wolfsburg 4. Platz SV Abbesbüttel

Spielleiter-Kontakt: Henneicke, Willi, Osterberg 24, 38444 Wolfsburg, Mobil: 01575 1993645, Tel.: 05308 2795, whenneicke@dg-email.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.04.2023 15:30 (1) 601 MTV Adenbüttel SV Triangel II 2:6
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.04.2023 15:30 (1) 501 SV Abbesbüttel ESV Wolfsburg 5:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

29.04.2023
29.04.2023

11:30 (1)
11:30

401
402

SV Triangel II
MTV Adenbüttel

SV Abbesbüttel
ESV Wolfsburg

5:5
6:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mi.
Mi.
So.

10.03.2023
05.04.2023
05.04.2023
16.04.2023

19:00 v (1)
19:00 v (1)
20:00 v (1)
12:00 v (1)

301
303
302
304

ESV Wolfsburg II
ESV Wolfsburg
SV Abbesbüttel
MTV Adenbüttel

SV Triangel II
TSV Fortuna Bergfeld II
TSV Fortuna Bergfeld
TTC Hankensbüttel

3:6
6:1
6:3

6:0 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.
Mo.
Fr.
Mo.
Fr.
Fr.
Fr.

06.01.2023
12.01.2023
16.01.2023
20.01.2023
23.01.2023
17.02.2023
24.02.2023
24.02.2023

20:15 v (1)
20:15 v (1)
19:00 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)

206
207
208
201
204
203
202
205

Ribbesbüttel/Winkel (SG) II
SV Triangel II
ESV Wolfsburg II
TSV Fortuna Bergfeld II
MTV Adenbüttel
TSV Fortuna Bergfeld
TSV Grußendorf II
TTC Hankensbüttel

SV Abbesbüttel
SV Abbesbüttel III
TTC Schwarz-Rot Gifhorn II
MTV Hattorf III
TSV Fortuna Bergfeld III
SV Sandkamp
ESV Wolfsburg
Ribbesbüttel/Winkell (SG)

4:6
6:3
6:0

6:0 NA
5:5
6:3
5:5
6:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Fr.
Fr.
Sa.
Mi.
Do.
Do.
Mo.
Mi.
Sa.
Mo.
So.
So.

11.10.2022
19.10.2022
21.10.2022
28.10.2022
29.10.2022
02.11.2022
03.11.2022
03.11.2022
07.11.2022
09.11.2022
12.11.2022
14.11.2022
20.11.2022
20.11.2022

20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
15:00 v (1)
19:00 v (1)
20:15 v (1)
20:15 v (1)
20:15 v (1)
20:15 v (1)
11:00 v (1)
20:00 v (1)
11:00 (1)
15:00 v (1)

101
115
104
106
112
102
105
114
110
108
107
113
109
103

TTC Schwarz-Rot Gifhorn II
TSV Fortuna Bergfeld III
SV Sandkamp
SV Abbesbüttel
TSV Grußendorf
ESV Wolfsburg
MTV Adenbüttel II
TuS Seershausen/Ohof IV
SV Triangel II
TuS Seershausen/Ohof VI
TSV Heiligendorf II
MTV Adenbüttel
Wesendorfer SC II
MTV Hattorf III

SSV Didderse
Wesendorfer SC
TSV Heiligendorf
TuS Seershausen/Ohof III
ESV Wolfsburg II
SV Brackstedt II
TTC Hankensbüttel
TSV Fortuna Bergfeld II
TuS Seershausen/Ohof V
Ribbesbüttel/Winkel (SG) II
TSV Fortuna Bergfeld
Ribbesbüttel/Winkel (SG) III
TSV Grußendorf II
SV Sandkamp IV

5:5
6:0 NA

6:0
6:0

0:6 NA
6:1
4:6
0:6
6:2
2:6
3:6
6:1

0:6 NA
6:2

 
Freilose 1. Runde
 
 

 
 

 
 

 
 

Ribbesbüttel/Winkell (SG)
SV Abbesbüttel III

 
 

 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.06.2024 21:24 | Seite 1 von 1


